www.amunes.es.gov.br

150
DOM/ES - Edição Nº2.128

Vitória, sexta-feira, 21 de Outubro de 2022

Conceição do Castelo

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 000023/2022

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS, EMPRESA DE
PEQUENO PORTE E EQUIPARADAS COM UM ITEM
PARA AMPLA CONCORRÊNCIA
UASG 985633, CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO
CIDADES/TCE-ES: 2022.021E0700001.02.0019
O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA
PÚBLICO a quem possa interessar, que realizará
licitação Pregão Eletrônico (SRP) nº 000023/2022,
que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO BRINQUEDOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. Tipo Menor Preço
por item. Abertura das Propostas e Recebimento
dos lances: a partir das 09h00min do dia 08 de
novembro de 2022.  Informações por meio do E-mail:
pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-1427,
Edital na íntegra: www.conceicaodocastelo.es.gov.
br - licitações, ou por meio do site: www.com-
prasgovernamentais.gov.br.
Conceição do Castelo, ES, 20 de outubro de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 954439

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003103/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço por item ,  regido pela Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº
172/2020 e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, no dia 08/11/2022,
às 09h00min, objetivando Registro de Preços para
aquisição de material de higiene, limpeza, copa,
cozinha e descartáveis para atender as necessidades
das Secretarias Municipais, de acordo com as
quantidades e especificações constantes no Edital
e seus Anexos.  O edital encontra-se disponível
no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).

ID CIDADES: 2022.026E0600010.02.0006.

Fundão/ES, 20 de outubro de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 954903

Resultado de Licitação

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÓNICO Nº 052/2022

ID CIDADES: 2022.026E0600012.02.0014
PUBLICADO NO DIA 16  DE SETEMBRO DE 2022 -
EDIÇÃO 2.104 - PÁGINA N.º 234/235

O Município de Fundão/ES por meio de sua
Pregoeira, designada através do Decreto Municipal
nº 837/2022, torna público a Retificação do
Resultado de Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n.º 052/2022 - Processo Administrativo
n.º 005126/2022, homologado pela autoridade
compete, que tem como objeto o registro de
preços para contratação de empresa para  locação
de impressoras multifuncionais, com material de
consumo incluso (toner, cilindro e outros), com
assistência técnica durante o período contratual,
incluindo peças de reposição de mão de obra técnica,
exceto papel para atender demanda da Secretaria
Municipal de Educação e a rede de ensino público
municipal, conforme especificações, descrições e
quantitativos estabelecidos no Edital e seus anexos.

Onde se lê:
- VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 226.799,76
(duzentos e vinte e seis mil setecentos e noventa e
nove reais e setenta e seis centavos).

Leia-se:
- VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 226.776,00
(duzentos e vinte e seis mil,  setecentos e setenta e
seis reais ).

As demais informações permanecem inalteradas.

Fundão/ES, 20 de outubro  de 2022.

Brunella Nunes Pereira Martins
Pregoeira Oficial

Protocolo 954962

Ata Registro de Preço

EXTRATO DE ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS -
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 069/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3534/2021
PROMITENTE COMPRADOR: MUNICÍPIO DE FUNDÃO
CNPJ: 27.165.182/0001-07
OBJETO: registro de preços para aquisição de
Uniformes e Equipamentos de Proteção Individual
(EPIs) para atender servidores responsáveis pelo
preparo da alimentação escolar e pela higienização
das escolas municipais.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 113/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: PROTEC SOLDA,
COMÉRCIO DE EPI’S E CONSUMÍVEIS DE SOLDAGEM
LTDA
CNPJ n.º 43.627.383/0001-35
Valor Total: R$ 52.796,00 (cinquenta e dois mil
setecentos e noventa e seis reais)
Data assinatura: 19 de outubro de 2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 114/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: VALENTINO INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 20 de Outubro de 2022 às 22:04:15 Código de Autenticação: 166126e3